
MENÙ PRANZO
FESTIVO



       

ALL YOU CAN EAT

PRANZO FESTIVO 15,90€
7.90€ BAMBINI SOTTO 1.2M DI ALTEZZA

COPERTO 2.00€

I vini e le bevande possono contenere solfiti.

Se hai delle allergie o intolleranze alimentari chiedi
pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande.
siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.

Tutti i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia.

Alcuni ingredienti dei nostri piatti, contrassegnati con
un asterisco(*), potrebbero essere surgelati all’origine
o acquistati freschi e surgelati da noi con abbattitore

di temperatura per la corretta conservazione nel rispetto
della normativa sanitaria.

I prodotti a base di pesca somministrati crudi all’interno
del nostro ristorante sono stati preventivamente sottoposti
a trattamento di abbattimento di -20°c per almeno 24 ore

come da legge.

Per evitare spiacevoli inconvenienti si prega di informare preventivamente il
nostro personale nel caso di allergie o intolleranze alimentari o nel caso in cui si

stia seguendo una dieta vegetariana. Siamo preparati per consigliarti nel
migliore dei modi. Tutti i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia e

contengono glutammato di sodio.

ALLERGENI

ALLERGENI PRESENTI

PRODOTTI SURGELATI



   

ANTIPASTI

4.00€

3.00€

5.00€ 3.00€ 4.00€

3.00€

3.00€
3.50€

4.00€ 4.00€

1. EDAMAME

4. PANE AL VAPORE

7. GAMBERI STICK

10. PATATINE FRITTE

2. YASAI MI

5. PANE FRITTO

8. NUVOLE
DI DRAGO

3. MAYASHI

6. INVOLTINI PRIMAVERA

9. FAGOTTINI 
DI GAMBERI

verdure miste saltate

pane orientale fritto

germogli di soia saltate

croccante sfoglia con ripieno 
di verdure

fagioli di soia

pane orientale al vapore

involtini gamberi



   

DIMSUM

ZUPPA E PASTA IN BRODO

4.00€

5.50€

3.00€

7.00€

4.50€

4.00€

4.00€

8.00€

11. GYOZA

13. EBI SHAOMAI

15. ZUPPA
DI MISO

18. SHIFUDO 
RAMEN

12. YAKI GYOZA

14. YASAI
GYOZA

16. ZUPPA

17. RAMEN

AGROPICCANTE

VEGETARIANO

ravioli di carne di 
maiale al vapore

ravioli di carne, ma-
iale e gamberi

al vapore

zuppa di miso con 
tofu

ramen in verdure 
misto

ravioli di carne di 
maiale alla griglia

ravioli di verdura al 
vapore

tofu, uovo, 
verdure, 

piselli,salsa 
agropiccante

ramen in brodo al 
frutti di mare



   

INSALATA

CARPACCIO max 2 porzioni a persona

6.50€
24. CARPACCIO SALMONE CRUDO

4.50€4.00€

5.00€7.50€

19. WAKAME 20. YASAI SALAD

22. EBI SALAD21. POLIPO SALAD

insalata mista,
pomodorini, mais, 

sesamo e salsa speziata

insalata mista con 
gamberi, sesamo e 

salsa speziata

insalata mista con
polipo, sesamo e salsa 

speziata

insalata di alghe
leggermente piccanti

con sesamo



   

TARTARE max 2 porzioni a persona

SUSHI - SASHIMI max 2 porzioni a
persona

12.00€

29. TARTARE
SALMONE

base di insalata, tartare di
salmone e salsa teriyaki

10.00€

30. SASHIMI 
SALMONE

fettine di salmone crudo

13.00€

33. SUSHI MIX
sushi assortito 13pz



   

3.00€ 3.50€ 3.00€

3.00€

3.50€

2.50€ 2.00€

4.00€ 4.00€

36. SAKE

39. EBI

42. NIGIRI
POLIPO

37. MAGURO

40. AMAEBI

43. SURIMI

38. TAI

41. SALMONE FLAMBÈ E
PHILADELPHIA

44. AVOCADO

bocconcini di riso con salmone
scottato, philadelphia e salsa teriyaki

bocconcini di riso 
con salmone

bocconcini di riso 
con tonno

bocconcini di riso 
con branzino

bocconcini di riso con 
gambero cotto

bocconcini di riso con 
gambero crudo e tobiko

bocconcini di riso 
con polpo

bocconcino con 
granchio

bocconcino con 
avocado

NIGIRI 2PZ



   

GUNKAN 2 PZ

4.00€ 3.50€

4.00€

3.00€

45. GUNKAN SAKE

48. GUNKAN
ZUCCHINA

52. GUNKAN WAKAME

47. GUNKAN
TOBIKObocconcini di riso

avvolti con salmone,
guarniti con tartare di 

salmone

bocconcini di riso avvolti con 
zucchina tagliata sottile,

guarniti con tartare di gamberi

alghe wakame con salsa
piccante e sesamo

bocconcini di riso avvolti 
con alga nori, guarniti con 
uova di pesce volante

4.50€

49. GIO TROPICAL
bocconcini di riso avvolti con 

salmone,
guarniti con philadelphia



   

CHIRASHI

POKE

12.00€

12.00€

53. CHIRASHI SAKEDON

54. CHIRASHI MIX

fettine di salmone su letto 
di riso con sesamo

fettine di pesce misto su letto di 
riso con sesamo

12.00€

11.00€

55. SALMONE POKE

56. EBI POKE

riso bianco, tartara di
salmone, pomodoro, avocado, baccelli di soia, 

cipolline fritte, mais, teriyaki

riso bianco, gambero cotto, insalata,
pomodoro, avocado, baccelli di soia, cetriolo, 

teriyaki



   

7.50€ 8.00€

62. NIDO MAKI 64. FUTOMAKI FRITTO
riso avvolti con alga nori 
frutti, farciti con salmone,
guarniti con philadelphia, 
kataifi e salsa teriyaki

grandi rotoli di riso avvolti 
con alga nori fritti,
farciti con gambero,
avocado e tobiko

HOSOMAKI 6PZ

4.50€

57. SAKE MAKI
salmone

4.80€

58. TEKKA MAKI
tonno

4.20€

59. EBI MAKI
gambero cotto

3.50€

60. KYURI MAKI
centrioli

3.50€

61. AVOCADO MAKI
avocado



   

TEMAKI

3.50€

4.00€

3.50€

3.50€

3.00€ 3.50€

65. TEMAKI
CLASSICO

70. TEMAKI
TEMPURA EBI

66. TEMAKI
CALIFORNIA

67. TEMAKI SAKE

71. TEMAKI KYURI 72. TEMAKI VEGAN

salmone, tonno, branzino, 
avocado e sesamo

gamberi fritti, philadelphia e 
salsa teriyaki

polpa di granchio,
avocado e sesamo

salmone, avocado e
sesamo

cetrioli, philadelphia e sesamo avocado, cetrioli e insalata



   

URAMAKI 8 PZ

8.00€
8.00€

8.00€
8.00€

9.00€

73. URAMAKI SAKE 76. URAMAKI MIURA

77. URAMAKI SPICY 
SAKE

80. CALIFORNIA 
COUNTRY

75. URAMAKI EBITEN
salmone, avocado e

sesamo
salmone saltato e

philadelphia, sesamo e 
salsa teriyaki

tartare di salmone cetrioli 
guarnito con tobiko e salsa 

piccante

tonno e gambero cotto,
maionese, avocado e sesamo

gambero fritto, sesamo e 
salsa teriyaki



   

URAMAKI VEGAN

URAMAKI SPECIALI 8 PZ

7.50€
6.50€

6.00€
8.00€

10.00€
7.00€

81. VEGGIE ROLL

84. KYURI ROLL
82. JUST VEGETAL

85. SUPER
DRAGON

88. URAMAKI 
CHICKEN

83. ZUCCA MAKImango, avocado,
philadelphia e

insalata
guarnito con scaglie di 

mandorle

cetrioli con
philadelphia e rucola

riso venere farcito,
avocado, philadelphia 

e insalata,
guarnito con

granella di mandorle

tempura di gambero e 
philadelphia,

guarnito con avocado, 
sesamo e salsa

teriyaki

pollo fritto, maionese, 
cipolla fritta e salsa 

teriyaki

zucca fritta con
philadelphia e

sesamo

11.00€

89. DRAGON
ROLL

salmone, avocado e 
philadelphia,

guarnito con avocado 
e salsa teriyaki

11.00€

94. CALIFORNIA 
SPECIAL

  polpa di granchio, 
insalata,maionese e 

sesamo

11.00€

polpa di granchio e 
avocado,

guarnito con fettine di 
salmone flambè,

kataifi e salsa teriyaki

90. IBIZA ROLL



   

5.00€

5.00€

6.50€

5.50€

5.50€

5.50€

6.50€

6.00€

5.50€

5.50€

4.50€

7.00€

95. YASAI SOBA

99. YASAI UDON

96. YAKI SOBA

105. YAKI SOIA EBI

97. EBI SOBA

101. EBI UDON

106. YAKI SOIA MISTO MARE

103. YAKI RAMEN EBI

98. CHICKEN SOBA

102. YAKI UDON CHICKEN

107. YAKI SOIA VEGE

104. YAKI RAMEN MISTO MARE

spaghetti di grano saraceno con verdura

spaghetti di farina bianca con verdure

spaghetti di grano saraceno con misto mare

spaghetti di soia saltati con gamberi verdure

spaghetti di grano saraceno con gamberi

spaghetti di farina bianca con gamberi

spaghetti di soia con misto mare verdure

pasta ramen saltato con gamberi uova,verdure

spaghetti di grano saraceno con pollo

spaghetti di farina bianco con pollo

spaghetti di soia saltati con verdure

pasta ramen saltato con misto mare e uova
verdureno con pollo

PASTA SALTATE



   

5.50€

6.50€

6.50€

4.50€

108. SPAGHETTI DI RISO EBI

109. SPAGHETTI DI RISO
MISTO MARE

110. SPAGHETTI DI RISO CHICKEN

111. SPAGHETTI DI RISO YASAI

spaghetti di riso saltati con gamberi uova verdure

spaghetti di riso saltati con misto mare con uova e 
verdure

spaghetti di riso con pollo uova verdure

spaghetti di riso uova e verdure

6.00€

5.50€

112. GNOCCHI DI RISO CON 
GAMBERI VERDURE

113. GNOCCHI DI RISO CON 
VERDURE



   

PIATTI DI RISO

6.00€

114. RISO SALTATO CON
SALMONE

4.50€

115. RISO ALLA
CONTONESE

5.00€
116. RISO CON GAMBERI

6.50€

117. RISO CON
FRUTTI DI MARE

5.00€
118. RISO AL CURRY

4.00€
119. RISO AL CON VERDURE

2.50€
120. RISO BIANCO



   

6.00€

8.00€

7.50€

123. CHICKEN TEPPAN

127. SAKE TEPPAN

124. EBI TEPPAN
spiedini pollo alla piastra 

con salsa teriyaki

filetto di salmone alla
piastra con salsa teriyaki

spiedini di gamberi alla 
piastra con salsa teriyaki

TEPPANYAKI max 2 porzioni a persona



   

SECONDO PIATTI
N.130 - 134 max 2 porzioni a persona

6.50€

7.00€

6.50€ 6.50€

5.50€

7.00€ 7.00€

6.00€

129. GAMBERI AL
CURRY

135. GAMBERI IN
SALSA CHILI

130. GAMBERI AL
SALE E PEPE

133. GAMBERI IN
SALSA LIMONE

139. POLLO IN
SALSA LIMONE

134. GAMBERI ALLA 
PIASTRA CINESE

137. CALAMARI CON 
VERDURE MISTE

140. POLLO CON
MANDORLE



   

5.50€

6.50€

5.50€

6.50€

6.50€ 6.00€

5.50€

6.50€

6.00€

141. POLLO CON
FUNGHI E BAMBU’

147. MANZO AL
CURRY

142. POLLO CON
VERDURE MISTE

145. MANZO CON 
FUNGHI E BAMBU’

148. MANZO IN
SALSA PICCANTE

151. MAIALE IN
SALSA AGRODOLCE

143. POLLO
AL CURRY

146. MANZO CON
VERDURE MISTE

152. MAIALE CON 
FUNGHI E BAMBU’



   

6.00€ 7.00€

153. MAIALE CON 
VERDURE MISTE

155. MAIALE ALLA
PIASTRA CINESE

10.00€

7.00€

6.00€

156. EBI TEMPURA

161. TORI KARAAGHE

157. YASAI TEMPURA
tempura di gamberi

pollo fritto

tempura di verdure miste

FRITTI



   

DOLCI

5.50€

5.50€

5.00€ 5.00€

4.50€ 4.50€ 4.50€

5.50€

5.50€

5.00€

5.00€

CROCCANTE
MANDORLE

COPPA
CHEES.MONSTER

GELATO FRITTO LIMONE RIPIENI

CIP CIOK PAN DAN TWITTY

CREMOSO AL
PISTACCHIO

COPPA
VET.TIRAMISU

CUORE
D’ARANCIA

MONOP.
TIRAMISU



   

6.00€

5.00€

5.50€

MOCHI
GUSTI MISTI

COPPA GELATO
GUSTI MISTI

SORBETTO



   

  

CAFFETTERIA

BEVANDE

CAFFÈ ESPRESSO/MACCHIATO
CAFFÈ DOPPIO
CAFFÈ DECAFFEINATO
CAFFÈ GINSENG/ORZO PICCOLO
CAFFÈ GINSENG/ORZO GRANDE
CAFFÈ CORRETTO
CAPPUCCINO

ACQUA NATURALE
ACQUA FRIZZANTE
COCA COLA
COCA ZERO
FANTA
SPRITE
LEMONSODA
THE LIMONE/PESCA
TE CALDO GELSOMINO
TE CALDO VERDE
SPRITZ APEROL
SPRITZ CAMPARI

€ 1.50
€ 2.50
€ 1.80
€ 1.80
€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00

€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.50
€ 4.50



   

BIRRA

BIRRA SPINA

BIRRA ASAHI 33 CL
BIRRA ASAHI 50 CL
BIRRA SAPPORO 50 CL
BIRRA YANJING 60 CL
BIRRA HEINEKEN 33 CL
BIRRA HEINEKEN 66 CL

BIRRA PICCOLA
BIRRA MEDIA

€ 4.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 3.50
€ 4.50

€ 3.00
€ 5.00



   

DIGESTIVI 

GRAPPA 

SAKE PICCOLO
SAKE MEDIO
AMARO MONTENEGRO
AMARO JAGERMEISTER
AMARO UNICUM
AMARO BRANCA MENTA
AMARO FERNET BRANCA
AMARO AVERNA
LIQUORI DI GINSENG

GRAPPA CANDOLINO
GRAPPA ANIMA NERA
GRAPPA BAMBÙ
GRAPPA PRUGNE
GRAPPA ROSE
COGNAC VECCHIA ROMAGNA
COGNAC STRAVECCHIO
SAMBUCA
LIMONCELLO
WHISKY JACK DANIEL’S
CREMA WHISKY

€ 4.00
€ 6.50
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00

€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 4.00
€ 4.00



   

VINO SFUSO

VINO BIANCO

VINO ROSSO

BOLLICINE

VINI MIGLIOR IN BOTTIGLIA

VINO BIANCO CLASSICO AL BICCHIERE
CUSTOZA / SOAVE
PROSECCO SFUSO AL BICCHIERE
VINO BIANCO ALLA SPINA 1/4 LT
VINO BIANCO ALLA SPINA 1/2 LT
VINO BIANCO ALLA SPINA 1LT

CUSTOZA-ALDO ADAMI DOC
SOAVE CLASSICO CARUGATE DOC
CHARDONNAY ROBERTA FUGATTI DOC
MULLER TURGAM ROBERTA FUGATTI DOC
GEWURZTRAMINER

RARDDINO DOC ALDO ADAMI
VALPOLICELLA CLASSICO RECCHIA
VALPOLICELLA SUPERIORE RECCHIA
VALPOLICELLA SUPERIORE RIPASSO RECCHIA

PROSSECCO DOC TREVISO EXTRA DRY SUTTO
PROSSECCO DOC TREVISO BRUT SUTTO
FRANCIACORTA DOCG BOSIO

TRENT DOC ROENO
AMORONE RECCHIA

€ 2.50
€ 3.00
€ 3.50
€ 4.00
€ 6.50
€ 11.00

€ 18.00
€ 18.00
€ 18.00
€ 20.00
€ 22.00

€ 18.00
€ 20.00
€ 22.00
€ 28.00

€ 22.00
€ 25.00
€ 35.00

€ 45.00
€ 55.00



   


